«Іркліївська сільська рада є Орендодавцем, а гр. Малуха Галина Анатоліївна є 
Орендарем земельної ділянки за цим Договором оренди землі». 
     Пункт 5. Договору викласти в наступній редакції: 
«5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 16 592,27 

(шістнадцять тисяч п’ятсот дев’яносто дві грн. 27 коп.) грн».       

Пункт 8. Договору викласти в наступній редакції: 
«8. Договір укладено на 14 (чотирнадцять) років. Після закінчення строку дії 
договору Орендар має переважне право поновити його на новий строк. У цьому 
разі Орендар повинен не пізніше ніж за 30 днів до закінчення строку дії

[...]

договору повідомити письмово Орендодавця про намір продовжити його дію». 

Пункт 9. Договору викласти в наступній редакції: 
«9. Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій формі в розмірі 10% від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що становить 1659,23 (одна 
тисяча шістсот п’ятдесят дев’ять грн. 23 коп.) грн. в рік». 
- До Договору оренди землі від 25.01.2017 на земельну ділянку з 

кадастровим номером 7125189200:01:000:0506, площею 1.0502 укладеного між 
Тимченківською сільською радою  та гр. Малухою Галиною Анатоліївною 
шляхом укладання додаткової угоди про внесення змін до Договору.

[...]

«Іркліївська сільська рада є Орендодавцем, а гр. Малуха Галина Анатоліївна є 
Орендарем земельної ділянки за цим Договором оренди землі». 
     Пункт 5. Договору викласти в наступній редакції: 
«5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 49 814.76 (сорок 
дев’ять тисяч вісімсот чотирнадцять грн. 76 коп.) грн».       
     Пункт 8. Договору викласти в наступній редакції: 
«8. Договір укладено на 14 (чотирнадцять) років. Після закінчення строку дії 
договору Орендар має переважне право поновити його на новий строк. У цьому 
разі Орендар повинен не пізніше ніж за 30 днів до закінчення строку дії

[...]

договору повідомити письмово Орендодавця про намір продовжити його дію». 

Пункт 9. Договору викласти в наступній редакції: 
«9. Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій формі в розмірі 10% від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4981,48 (чотири 
тисячі дев’ятсот вісімдесят одна грн. 48 коп.) грн. в рік». 

2. Орендарю – гр. Малусі Г.А. забезпечити використання земельної ділянки 
відповідно до її цільового призначення та умов Договору оренди землі. 

3. Орендарю – гр. Малусі Г.А. відповідно здійснити державну реєстрацію 
додаткової угоди про внесення змін до договору оренди землі відповідно до